6. Evolucion de los centros de salud mental por programas y centros de atencion a drogodependientes.

Centros de Salud Mental - Yecla

2007

2008

2009

2010

2011

2012

Numero de Centros de Salud Mental

Programa Atencion a adultos

Programa Atencion infanto-juvenil

Programa Atencion a drogodependientes

Centros de Atencion a drogodependientes

Centros de rehabilitacion psiquiatrica

O O R |Fk |~

OO | = k=

oclo|r ||k~

olo|r |~ |k~

olo|r |~ |k~

O |0 |- |-

Hospital de dia de Infancia y
Adolescencia

|Hospital de dia de Adultos

|Media Estancia

Fecha de actualizacién: 22/05/2024.

Cuando hablamos de "centros" de salud mental, de drogas o de rehabilitacién, estamos hablando de "edificios" o "parte de edificios".

En un mismo "centro" se pueden realizar uno o varios "programas" asistenciales distintos.

La categoria "Centros de Atencion a drogodependientes” hace referencia a centros "monograficos" de drogas, al igual que la categoria "Centros de rehabilitacién psiquiatrica” hace referencia a

centros "monograficos" de rehabilitacion.

- Servicio Murciano de Salud. Subdireccion General de Programas, Innovacioén y Cronicidad

Pagina 1



6. Evolucion de los centros de salud mental por programas y centros de atencion a drogodependientes.

Centros de Salud Mental - Yecla

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Numero de Centros de Salud Mental

Programa Atencion a adultos

Programa Atencion infanto-juvenil

Programa Atencion a drogodependientes

Centros de Atencion a drogodependientes

Centros de rehabilitacion psiquiatrica

O O R |Fk |~

OO | = k=

oclo|r ||k~

olo|r |~ |k~

olo|r |~ |k~

O |0 |- |-

Hospital de dia de Infancia y
Adolescencia

|Hospital de dia de Adultos

|Media Estancia

Fecha de actualizacién: 22/05/2024.

Cuando hablamos de "centros" de salud mental, de drogas o de rehabilitacién, estamos hablando de "edificios" o "parte de edificios".

En un mismo "centro" se pueden realizar uno o varios "programas" asistenciales distintos.

La categoria "Centros de Atencion a drogodependientes” hace referencia a centros "monograficos" de drogas, al igual que la categoria "Centros de rehabilitacién psiquiatrica” hace referencia a

centros "monograficos" de rehabilitacion.

- Servicio Murciano de Salud. Subdireccion General de Programas, Innovacioén y Cronicidad

Pagina 2



6. Evolucion de los centros de salud mental por programas y centros de atencion a drogodependientes.

Centros de Salud Mental - Yecla

2019

2020

2021

2022

2023

Namero de Centros de Salud Mental

Programa Atencion a adultos

Programa Atencion infanto-juvenil

Programa Atencion a drogodependientes

Centros de Atencion a drogodependientes

Centros de rehabilitacion psiquiatrica

OO | - k|-

OO | = k=

oclo|r ||k~

olo|r |~ |k~

olo|r |~ |k~

Hospital de dia de Infancia y
Adolescencia

o

o

o

|Hospital de dia de Adultos

o

o

o

|Media Estancia

Fecha de actualizacién: 22/05/2024.

Cuando hablamos de "centros" de salud mental, de drogas o de rehabilitacién, estamos hablando de "edificios" o "parte de edificios".

En un mismo "centro" se pueden realizar uno o varios "programas" asistenciales distintos.

La categoria "Centros de Atencion a drogodependientes” hace referencia a centros "monograficos" de drogas, al igual que la categoria "Centros de rehabilitacién psiquiatrica” hace referencia a

centros "monograficos" de rehabilitacion.

- Servicio Murciano de Salud. Subdireccion General de Programas, Innovacioén y Cronicidad

Pagina 3



	Sheet1

