

## 6. Evolución de los centros de salud mental por programas y centros de atención a drogodependientes.

### Centros de Salud Mental - Yecla

	2007	2008	2009	2010	2011	2012
<b>Número de Centros de Salud Mental</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención a adultos</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención infanto-juvenil</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención a drogodependientes</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Centros de Atención a drogodependientes</b>	0	0	0	0	0	0
<b>Centros de rehabilitación psiquiátrica</b>	0	0	0	0	0	0
<b>Hospital de día de Infancia y Adolescencia</b>						
<b>Hospital de día de Adultos</b>						
<b>Media Estancia</b>						

Fecha de actualización: 22/05/2024.

Cuando hablamos de "centros" de salud mental, de drogas o de rehabilitación, estamos hablando de "edificios" o "parte de edificios".

En un mismo "centro" se pueden realizar uno o varios "programas" asistenciales distintos.

La categoría "Centros de Atención a drogodependientes" hace referencia a centros "monográficos" de drogas, al igual que la categoría "Centros de rehabilitación psiquiátrica" hace referencia a centros "monográficos" de rehabilitación.

## 6. Evolución de los centros de salud mental por programas y centros de atención a drogodependientes.

### Centros de Salud Mental - Yecla

	2013	2014	2015	2016	2017	2018
<b>Número de Centros de Salud Mental</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención a adultos</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención infanto-juvenil</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención a drogodependientes</b>	1	1	1	1	1	1
<b>Centros de Atención a drogodependientes</b>	0	0	0	0	0	0
<b>Centros de rehabilitación psiquiátrica</b>	0	0	0	0	0	0
<b>Hospital de día de Infancia y Adolescencia</b>						
<b>Hospital de día de Adultos</b>						
<b>Media Estancia</b>						

Fecha de actualización: 22/05/2024.

Cuando hablamos de "centros" de salud mental, de drogas o de rehabilitación, estamos hablando de "edificios" o "parte de edificios".

En un mismo "centro" se pueden realizar uno o varios "programas" asistenciales distintos.

La categoría "Centros de Atención a drogodependientes" hace referencia a centros "monográficos" de drogas, al igual que la categoría "Centros de rehabilitación psiquiátrica" hace referencia a centros "monográficos" de rehabilitación.

## 6. Evolución de los centros de salud mental por programas y centros de atención a drogodependientes.

### Centros de Salud Mental - Yecla

	2019	2020	2021	2022	2023
<b>Número de Centros de Salud Mental</b>	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención a adultos</b>	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención infanto-juvenil</b>	1	1	1	1	1
<b>Programa Atención a drogodependientes</b>	1	1	1	1	1
<b>Centros de Atención a drogodependientes</b>	0	0	0	0	0
<b>Centros de rehabilitación psiquiátrica</b>	0	0	0	0	0
<b>Hospital de día de Infancia y Adolescencia</b>			0	0	0
<b>Hospital de día de Adultos</b>			0	0	0
<b>Media Estancia</b>			0	0	0

Fecha de actualización: 22/05/2024.

Cuando hablamos de "centros" de salud mental, de drogas o de rehabilitación, estamos hablando de "edificios" o "parte de edificios".

En un mismo "centro" se pueden realizar uno o varios "programas" asistenciales distintos.

La categoría "Centros de Atención a drogodependientes" hace referencia a centros "monográficos" de drogas, al igual que la categoría "Centros de rehabilitación psiquiátrica" hace referencia a centros "monográficos" de rehabilitación.